

TUĞÇE BORA KILIÇ, ING TÜRKİYE OPERASYON GENEL MÜDÜR YARDIMCISI OLARAK ATANDI**ING TÜRKİYE'DE ÜST DÜZEY ATAMA**

Türkiye'nin lider dijital kurumu olma hedefiyle faaliyetlerini sürdüren ING Türkiye'de Operasyon Genel Müdür Yardımcılığı (COO) ve İcra Kurulu Üyeliği görevine Tuğçe Bora Kılıç atandı. Kılıç, ING'nin dijitalleşme stratejisi ve mükemmel müşteri deneyimi hedefi doğrultusundaki operasyonel çalışmalarına liderlik edecek. ING Türkiye Genel Müdürü Alper Gökgöz, bankacılık sektöründe önemli rollerde deneyimi bulunan bir ismin ING Türkiye ailesine katılmasından ve bu kritik göreve atanmasından dolayı mutlu olduklarını belirtti.

Dijital gücüyle ve zahmetsiz bankacılık anlayışı ile kalıpların dışında bankacılık ürün ve hizmetleri geliştiren ve müşterilerine hayatın içinde çözümler sunan ING Türkiye'de üst düzey atama gerçekleşti. Operasyon Genel Müdür Yardımcılığı ve İcra Kurulu Üyeliği görevine 15 Kasım 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, Türkiye bankacılık sektöründe 20 yılı aşkın deneyime sahip Tuğçe Bora Kılıç atandı. Kılıç, ING'nin dijitalleşme stratejisi ve mükemmel müşteri deneyimi hedefi doğrultusundaki operasyonel çalışmalarına liderlik edecek.

Alper Gökgöz: Tuğçe Bora Kılıç'ın deneyimiyle, dijital liderlik hedefimiz doğrultusunda önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz.

Atama ile ilgili değerlendirmede bulunan **ING Türkiye Genel Müdürü Alper Gökgöz**, "Dijitalleşmeyi ve müşteri deneyimini stratejisinin merkezine alan bir kurum olarak, Türkiye bankacılık sektöründe önemli rollerde deneyimi bulunan değerli bir ismin ING Türkiye ailesine katılmasından ve bu kritik göreve atanmasından dolayı mutluyuz. Tuğçe Bora Kılıç'ın deneyimi ve liderliğiyle, Türkiye'nin lider dijital kurumu olma hedefimiz doğrultusunda önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz" dedi.

Koç Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu olan Tuğçe Bora Kılıç, yüksek lisans eğitimini Galatasaray Üniversitesi'nde İletişim Stratejileri alanında tamamladı. Kariyerine BNP Paribas'da başlayan Kılıç, Societe Generale ve Accenture'da edindiği deneyimlerin ardından 2010 yılında HSBC Bank'a katıldı. Kılıç, kritik alanlarda üstlendiği yöneticilik görevlerinin ardından son olarak HSBC Türkiye COO'su olarak görev yapmaktaydı.

ING Türkiye Hakkında:

Faaliyetlerini ING Grubu'nun, insanların özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, Türkiye'nin lider dijital kurumu olma hedefiyle bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta öncü adımlar atıyor. Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek amacıyla faaliyet gösteren ING Türkiye, yeni marka yolu "sen hayatını yaşa" kapsamında "Bankacılığa daha az, hayata daha çok zaman" söylemiyle ilerliyor. Lider tasarruf bankası olma hedefini destekleyecek şekilde toplumsal yatırımlara da imza atan ING, bu anlayışla Turuncu Damla sosyal sorumluluk programını ve Türkiye Tasarruf Eğilimleri araştırmasını yürütüyor. Cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalar da gerçekleştiren ING, kurum içinde öncü insan kaynakları uygulamalarına imza atarken, kurum dışında da ilham veren kadınları destekliyor. ING aynı zamanda Türkiye'nin dijital dönüşümüne katkıda bulunma hedefiyle Dijital Öğretmenler ve Gelecek için Teknoloji Akademisi projelerini yürütüyor. ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu ve Global Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesi ve aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri - WEPS imzacısı.

ING Grubu Hakkında:

Güçlü bir Avrupa temelinde sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank AŞ şirketi üzerinden yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 40'tan fazla ülkede 57 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve

New York Menkul Kıymetler Borsası'nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliđi stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul eden ING, Sustainalytics ve MSCI tarafından yapılan sektör kıyaslamalarında ve Karbon Saydamlık Projesi (CDP) tarafından oluşturulan "A-List" derecelendirmesinde lider konumda yer alıyor. ING grup hisseleri ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. ING, Ocak 2021 tarihinde S&P Global Ratings tarafından yapılan ESG (çevresel, sosyal ve yönetim) değerlendirmesinde 83 (güçlü) puan aldı.